[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» ноября 2015 г. № 1255
город Верхний Тагил

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок
на территории городского округа Верхний Тагил в 2016 году
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ (ред. от 31.12.2014) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 18.03.2015 № 182-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках Свердловской области», Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 27.11.2014 № 938 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил на 2015-2016 годы», руководствуясь  Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  План  организации  и  проведения  ярмарок на  территории  городского  округа  Верхний Тагил  в  2016  году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша горнозаводская газета» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам          Поджарову Н.Е.
Глава городского округа Верхний Тагил                   подпись
  С. Г. Калинин
                                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                                                               городского округа Верхний Тагил

от 30 ноября 2015 г. № 1255
План организации и проведения ярмарок
на территории городского округа Верхний Тагил в 2016 году

	№ п/п
	Адрес места проведения ярмарки
	Дата проведения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация
	Тип ярмарки
	Количество торговых мест на ярмарке
	Режим работы ярмарки

	1
	ул. Ленина, площадь города Верхний Тагил
	17 апреля
	Администрация городского округа Верхний Тагил, г. Верхний Тагил, ул. Жуковского, 13, Кадцына Елена Сергеевна, тел. (34357) 2-00-24,

www.go-vtagil.ru
	универсальная
	40
	9.00-16.00

	2
	ул. Ленина, площадь города Верхний Тагил
	14 мая

	сельскохозяйственная
	40
	9.00-16.00

	3
	ул. Ленина, площадь города Верхний Тагил
	12 июня

	сельскохозяйственная
	40
	9.00-16.00

	4
	ул. Ленина, площадь города Верхний Тагил
	24 июля

	универсальная
	40
	9.00-16.00

	5
	ул. Ленина, площадь города Верхний Тагил
	14 августа

	сельскохозяйственная
	40
	9.00-16.00

	6
	ул. Ленина, площадь города Верхний Тагил
	4 сентября

	сельскохозяйственная
	40
	9.00-16.00

	7
	ул. Ленина, площадь города Верхний Тагил
	2 октября

	универсальная
	40
	9.00-16.00